Исх. № _______________

от «_____» _______________ 20___ г.
	Ассоциация «МСС» (ИНН: 7714322221)

Прошу предоставить выписку из реестра членов Ассоциации строителей Саморегулируемой организации «Московский строительный союз» (далее – Ассоциация) в отношении:

	(полное наименование организации / фамилия, имя, отчество ИП) (далее – Организация)

	ИНН:

Способ получения выписки из реестра членов Ассоциации:

	по электронной почте.

Организация обязуется соблюдать положения законодательства Российской Федерации в области саморегулирования, Устава Ассоциации, стандартов, правил саморегулирования, а также внутренних документов Ассоциации, решений органов управления Ассоциации, обязательных для исполнения членами Ассоциации, а также исполнять иные обязанности члена Ассоциации, предусмотренные Уставом Ассоциации.

Организация обязуется обеспечить страхование ответственности и (или) рисков в случаях и порядке, установленных законодательством Российской Федерации, внутренними документами Ассоциации, решениями органов управления Ассоциации, в том числе, но не ограничиваясь: неукоснительно исполнять свою обязанность:

-
по страхованию риска гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;

-
по страхованию риска ответственности за нарушение условий договора подряда, заключенного с использованием конкурентных способов заключения договоров;
Организация обязуется в установленном порядке представлять в Ассоциацию документы, подтверждающие заключение (пролонгацию) вышеуказанных договоров страхования, условия которых соответствуют требованиям, установленным внутренними документами Ассоциации, решениями органов управления Ассоциации. Организация признает и согласна с тем, что Организация обязуется заключать вышеуказанные договор (-ы) страхования исключительно со страховыми организациями, соответствующими требованиям Ассоциации и имеющими письменное подтверждение Ассоциации. В случае неисполнения (ненадлежащего исполнения) указанной обязанности Организация исключается из членов Ассоциации.
Организация настоящим подтверждает, что Организация ознакомлена с Уставом, стандартами, внутренними документами, решениями органов управления Ассоциации, обязуется их соблюдать. Организация самостоятельно осуществляет ознакомление со всей информацией и документами, размещенными на официальном сайте Ассоциации в сети «Интернет» по адресу: www.np-mcc.ru.
Организация признает и согласна с тем, что в случае непредставления в Ассоциацию в течение семи рабочих дней с даты приема в члены Ассоциации надлежащим образом оформленных документов согласно п.п.3,4,5 ч.2 ст.55.6 Градостроительного кодекса РФ и иным нормам действующего законодательства РФ, подтверждающих наличие у Организации специалистов, указанных в Градостроительном кодексе РФ (в т.ч. ст.ст.55.5-1, 55.5), Организация исключается из членов Ассоциации по истечении указанного срока.
Организация признает и согласна с тем, что в случае неуведомления Ассоциации в течение трех рабочих дней с даты заключения договора на осуществление строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, функций технического заказчика, указанного в Градостроительном кодексе РФ, заключенного в соответствии с законодательством РФ о порядке заключения таких договоров, в том числе в виде закупки у единственного поставщика, подрядчика, исполнителя (в том числе, но не ограничиваясь: Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ, от 18.07.2011 № 223-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 01.07.2016 № 615) (в указанный срок Организация обязана представить на бумажном носителе данное уведомление с приложением надлежащим образом заверенных копий договора со всеми приложениями и относящимися к договору документами непосредственно в Ассоциацию нарочно или посредством направления указанных уведомления и документов Почтой России заказным почтовым отправлением с описью вложения и уведомлением о вручении), и (или) нарушения установленного порядка и (или) формы такого письменного уведомления Ассоциации, Организация исключается из членов Ассоциации по истечении указанного срока.
Организация и Ассоциация настоящим достигли соглашения в порядке ст.37 АПК РФ о рассмотрении любых не урегулированных путем переговоров споров в Арбитражном суде города Москвы – указанное положение удостоверено подписью генерального директора Ассоциации и подписью руководителя Организации ниже.
Организация признает и согласна с действующими в Ассоциации мерами ответственности, обязуется их исполнять в установленном порядке.
Организация признает, что Организация и Ассоциация договорились о применении факсимильного воспроизведения подписи генерального директора Ассоциации в оформляемых Ассоциацией документах, подтверждающих прием в члены Ассоциации, а также иные решения Ассоциации в отношении Организации (в том числе, но не ограничиваясь: выписка из реестра членов Ассоциации, выписка из протокола заседания Совета Ассоциации, выписка из протокола заседания Дисциплинарного комитета Ассоциации, иные документы в отношении Организации), порядок и условия применения такой факсимильной подписи установлены приказом Ассоциации – указанное положение удостоверено подписью генерального директора Ассоциации и подписью руководителя Организации ниже.

	(наименование должности руководителя организации)
	М.П.
	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество руководителя организации / фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)